
UCHWAŁA NR VIII/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
2019.506 ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących i  majątkowych budżetu
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 stycznia 2019 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2019 rok  określający „Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak
 załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały
§ 3
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 87.430.298,68 zł
w tym:
dochody bieżące 84.830.786,68 zł
dochody majątkowe 2.599.512,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 83.955.563,68 zł
w tym:
wydatki bieżące 74.481.230,68 zł
wydatki majątkowe 9.474.233,00 zł
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 59672271-72E6-4E5A-9472-1345E2C27956. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 483 847,50 7 483 847,50

Schroniska dla zwierząt 255 000,00 255 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 130 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 74 700,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 50 000,00

83 955 463,68 83 955 463,68

50 000,00

Razem: 0,00

90013 0,00

130 300,00

-180 300,00

Rozdział Zmiana

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Id: 59672271-72E6-4E5A-9472-1345E2C27956. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego z 
przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  2.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   156.257,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   11.187,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania.  

  130.300,00 

900 90013 6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie przeprowadzenia 

niezbędnych prac modernizacyjnych i innych prac inwestycyjnych w celu dostosowania schroniska dla 

zwierząt 

  50.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.651.908,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 749.015,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 266.495,00   

      
Razem: 2.667.418,00 203.500,00 349.744,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 477.267,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  20.000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Id: 59672271-72E6-4E5A-9472-1345E2C27956. Uchwalony Strona 1



852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  25.000,00 

900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –usuwania, transportu, 
utylizacji azbestu i wyrobów zawierających azbest; budowy przydomowych oczyszczalni ścieków; 
budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła; modernizacja systemów grzewczych 

  50.000,00 

900 90095 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  2.500,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  46.918,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych,  
w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 40.000,00 

  40.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

  300.000,00 

      Razem: 477.267,00 0,00 484.418,00 

OGÓŁEM 3.144.685,00 203.500,00 834.162,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 59672271-72E6-4E5A-9472-1345E2C27956. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Gmina Drezdenko powierza Gminie Piła, która przyjmuje do realizacji
zadanie publiczne w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania.
Wykonanie powierzonych zadań obejmować będzie wydatki bieżące i wydatki
inwestycyjne w kwocie 180.300,00 zł

wydatki bieżące : 130.300,00 zł
z przeznaczeniem na:
- odławianie bezdomnych psów i kotów z terenu Gminy Drezdenko
- zapewnienie opieki bezdomnym psom i kotom w schronisku
- sterylizację albo kastrację psów i kotów umieszczonych w schronisku
- usypianie ślepych miotów psów i kotów umieszczonych w schronisku
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych psów i kotów umieszczonych w
schronisku
wydatki majątkowe: 50.000,00 zł
z przeznaczeniem na:
- przeprowadzenie niezbędnych prac modernizacyjnych i innych prac
inwestycyjnych w celu dostosowania schroniska dla zwierząt

Id: 59672271-72E6-4E5A-9472-1345E2C27956. Uchwalony Strona 1




